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Grattis till finalplatsen! 
 
Söndagen 20 augusti blir det finalspel i Ungdoms-DM - Miljönären Cup på Källängets IP i 
Svärdsjö och Rönnvallen i Enviken.,. Arrangör är Dalarnas Fotbollförbunds Tävlingskommitté 
samt Föreningskommitté i samarbete med Svärdsjö IF och Envikens IF. 
 
Prisutdelning 
Prisutdelning sker efter respektive final på scenen. Segrande lag erhåller pokal och 18 
medaljer. Pokalen och medaljer hämtar lagkapten från respektive lag. Tvåan erhåller 18 
medaljer.  
 
Eventuellt ytterligare medaljer beställs hos Föreningsprodukter i Borlänge, 0243–24 97 70. 
Efter matchen tar man sig skyndsamt till scenvagnen då vi har ett pressat tidsprogram. Viktigt 
att hålla avstånd till varandra.  
 
Minutprogram 
Finalerna inleds med inmarsch till matcharenan, uppläsning av laguppställningar, och 
slantsingling. Spelarna och domarna marscherar in till respektive plan. Därefter läses 
laguppställning samtidigt upp på konstgräset och naturgräset. Vi vill att ni samlas på anvisad 
plats för inmarschprocedur enligt nedan.  
 
- 15 minuter Musik spelas i högtalarna 
- 10 minuter Uppställning för inmarsch på planen 
 Fanbärare, domare, 2 lag 
- 8 minuter Inledningsmusik 
 Inmarsch 
- 7 minuter Uppställning framför publiken 
 Speaker läser laguppställningar 
- 2 minuter Fair play-ceremoni, lagen önskar varandra lycka till på avstånd vända mot 

varandra 
- 1 minut Slantsingling 
00.00 Avspark 
Halvtid Musik spelas 
 
Lagvärdar 
Lagvärdar finns som möter er vid ankomst. 
 
Ankomst 
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Lagen får ankomma till arenan en (1) timme innan match.  
OBS! Undvik trängsel och håll avstånd under hela dagen 
 
Publik 
Publik tillåts på arenan då pandemin inte är en pandemi längre. Matcherna kommer att visas i 
Min Fotboll-appen. Varje match skall ha ett lag som sänder matchen. 
 
Omklädning 
VI uppmanar att alla lagen byter om hemma innan ankomst till arenan. Omklädningsrum finns 
tillgängliga inför match. Lagvärdarna har mer info om omklädningsrummen.  
 
Parkering 
Det finns parkeringsplatser enligt bifogad karta. Tänk på hur ni parkerar så att alla kan få plats. 
Frivillig Swish på 25kr till arrangörsföreningarna. 
 
Matchrapport 
Skall skrivas före match i FOGIS samt ett pappersexemplar som lämnas till 
sekretariatet/speaker senast 30 minuter före match. Detta för att underlätta för speakern 
 
Uppvärmningsplan, mål, planstorlek och bollar 
Lagen tar med egna uppvärmningsbollar. Sker i anslutning till 7 mot 7-planen på Källängets IP  
och bakom målen på Rönnvallen. Undantaget är lagen som spelar match 09:00 som värmer 
upp på sin spelplan. 9 mot 9 spelar med 9 mot 9 målburar. 
 
P.g.a. rådande väderomständigheters som ju lett till flytt av matcharena spelas ALLA 9 mot 9-
finaler på en plan som är 67,2m*55m. Detta då flytten skett med kort varsel för att ens få till 
matchspel för 9 mot 9. 
 
Servering 
Svärdsjö IF och Envikens IF har försäljning på plats av kaffe, fika, mat m.m. 
 
Frågor 
För tävlingsfrågor, kontakta Niklas Gabrielsson, DFF, 023-454 73 
För arrangemangsfrågor, kontakta Linus Bolin 070-250 93 03  
 
 

     
 
Välkommen till fotbollsfesten! 
Hälsningar 
 
Dalarnas Fotbollförbund, Tävlings- och Föreningskommittén, Svärdsjö IF och Envikens IF 
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